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Dekanati i Fakultetit td Drejtesis€ ne mbledhjen e tij te dat€s 08.01.2020 diskutoi dhe vendosi:

1. Miratimin e Bordit Shkencor, K€shillin Shkencor dhe Sekretarin€ e Revistls "Studtme
Juridike " te FDUT sipas materialit bashkdlidhur.

2. Sekretariati i Revistes te beje njoftimet p€r paraqitjen e punimeve per botim nga personeli
akademik dhe t€ interesuarit e tiere.

3. Ngarkohen p6r zbatimin e ketij vendimi, ZvlDekanEt, P€rgjegfesat e Departamenteve,
Admini strat oti, Zyr a IT .

e Fakultetit to

Dekani '.' i

.Artin Hoxha
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Bordi Shkencor:

Artan Hoxha

Patrizia Giunti

Aurela Anastasi

Giorgio Spangher

Zhaklina Peto

IvaZajmi

Gianluca Scarchillo

Sokol M€ngjesi

Eriona Katro

Gaetano Dammacco

Ersi Bozheku

Kryetar

AnEtare

Anetare

Andtar

An€tare

Andtare

Anetar

An€tar

An€tare

Anetar

An€tar

An6tar6t e tier6 t6 Kdshillit Shkencor sipas fushave:

Dreitimi Publik

Kristina Jange

Eralda Qani

Evis Alimehmeti

Enkelejda Olldashi



Oriona Mugollari

Mirela Bogdani

Luljeta Ikonorni

Erlir Puto

Dreitimi Pe+al

Skender Kagupi

Altin Shegani

Jola Bode

Skerdian Kurti

Dorina Hoxha

Besnik Qerekja

Engjell Likmeta

Lirime Qukaj

Klodian Skdnderaj

Dreitimi Civil

Kestrin Katro

Ardian Nuni

Argita Malltezi

Nada Dollani

Flutura Kola Tafai

Ervin Pupe

Ilir Rusi

Eneida Sema

Ilda Melo

Anjeza Ligenji



Ersida Teliti

Ervis Qela

Sekretaria e revist6s:

Valbona Ndrepepaj

Armela Maxhelaku

Monika Canco


